
Id: CA77C7B3-8946-431C-B9A6-E69E2A486F57. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 

Na podstawie § 3 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Pana Dawida Gierczyńskiego – Starszego Informatyka w Wydziale 

Organizacyjnym Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim koordynatorem gminnym ds. informatyki 

odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych oraz realizację zadań na obszarze Gminy Krosno Odrzańskie określonych w załączniku 

nr 3 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
   BURMISTRZ 
 
 
           /-/ Grzegorz Garczyński 

 


